
Резник Альбина Александровна

Учитель физической культуры

ГКОУ школы -  интерната 2 
г. Армавира



2. Результативность профессиональной 
деятельности по выявлению и развитию у 

обучающихся способностей к научной 
(интеллектуальной), творческой, физкультурно­

спортивной деятельности

2.2 Участие обучающихся в региональных 
олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, определяемых 
нормативными документами отраслевых министерств 
Краснодарского края и других региональных органов 

исполнительной и законодательной власти, ОО 
высшего образования



НАГРАЖДАЕТСЯ 

команда ГКОУ школы-интерната
ы2 . г. [ Щ т т ____________

занявшая II место в соревнованиях 
«Спортивные надежды -  2022»

И. о. директора

' ^ ° ДЕЖН0/*

Н.В. Черковская



Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
Приказ

22 апреля 2022 года № 01-07/99
г. Армавир

О поощрении по итогам участия в спортивных соревнованиях среди обучающихся 
государственных специальных (коррекционных) образовательных организаций 

Краснодарского края «Спортивные надежды —  2022»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной поли­
тики Краснодарского края от 05.04.22 № 796 «О проведении спортивных соревно­
ваний среди обучающихся государственных специальных (коррекционных) образо­
вательных организаций Краснодарского края «Спортивные надежды —  2022», при­
каза ГКОУ школы-интерната № 2 г. Армавира № 03-11/135 от 11.04.22 «Об участии 
в спортивных соревнованиях среди обучающихся государственных специальных 
(коррекционных) образовательных организаций Краснодарского края «Спортивные 
надежды —  2022», в соответствии с результатами спортивных соревнований среди 
обучающихся государственных специальных (коррекционных) образовательных ор­
ганизаций Краснодарского края «Спортивные надежды —  2022» 
приказываю:

1. Объявить благодарность учителям физической культуры Резник А.А., Ровен- 
ской С.А. за хорошую подготовку обучающихся, занявших 2 место в спор­
тивных соревнованиях среди обучающихся государственных специальных 
(коррекционных) образовательных организаций Краснодарского края «Спор­
тивные надежды —  2022»

2. Специалисту по кадрам Каплиной Д.В. внести соответствующую запись в 
трудовую книжку учителям физической культуры Резник А.А., Ровенской
С.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.





- 44-

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
Приказ

13 октября 2022 года № 03-11/272
г. Армавир

Об участии в краевом спортивном фестивале

На основании положения о проведении краевого спортивного фестиваля (далее Фести­
валь), в целях развития физических способностей, укрепления здоровья воспитанников 
приказываю:

1. Принять участие в Фестивале, который будет проходить с 19 по 21 октября 2022 года 
в п. Волна Темрюкского района, ул. Береговая, 9, команде школы-интерната в следую­
щем составе: _____________________________________
№
п/п ФИО воспитанников Дата рожде­

ния
Сопровождающие и ответственные 
за жизнь и здоровье воспитанников

1. Руденко Ангелина Сергеевна 24.03.2006
Резник Альбина Александровна, 

19.06.1981, 
тел:8929833316 

(тренер)

2. Резанов Андрей Евгеньевич 09.12.2006
3. Шевцов Арам Давидович 15.05.2009
4. Подцубный Александр Сергеевич 06.11.2006
5. Дударев Данил Алексеевич 15.05.2006
6. Кондеус Сергей Сергеевич 07.10.2009
7. Самсонова Марина Александровна 12.08.2008

Епифанцева Ольга Ивановна, 
04.02.1975, 

тел:89528223045 
(учитель)

8. Пякин Артём Петрович 13.09.2006
9. Годунов Артём Викторович 11.05.2006
10. Молодцов Павел Евгеньевич 17.02.2006
11. Березовский Денис Дмитриевич 01.12.2010
12. Калашникова Анастасия Павловна 16.01.2008

2. Назначить ответственной за подготовку команды учителя Резник А.А., Ровенскую С А.
3. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье воспитанников 

учителей Резник А.А., Епифанцеву О.И.
4. Доставку команды и их сопровождающих к месту проведения Фестиваля и обратно 

осуществить ИП Осоченко С.Е. микроавтобусом марки Фольксваген Луидор 223700 
г/номер к983ее 193. Выезд назначить 19.10.2022 на 6.00.

5. Шеф-повару Шевченко О.В. подготовить сухой паек для воспитанников.
6. Старшей медсестре Сердюк Е.В. подготовить и выдать дорожную аптечку.
7. Учителю Епифанцевой О.И.:
7.1. Получить сухой паек, аптечку.
7.2. Провести с воспитанниками инструктаж по ТБ во время пути следования, правилам 

поведения в общественных местах.
8. Учителю Резник А.А.
8.1. Проверить наличие единой формы одежды для команды.
8.2. Подготовить необходимые документы воспитанников для участия в Фестивале.
8.3.Провести с воспитанниками инструктаж по ТБ во время проведения соревнований.
8.4. Незамедлительно информировать администрацию школы-интерната обо всех ЧС.
8.5.Но^ным^спйтателям Пикиной М.А., Кухаренко О.Н. осуществить подъем для воспи-

Алексеенко В.Н.:
1анйиков, участвующих в соревнованиях в 5.15

КШ|'йо безопасности дорожного Д1 
' гтствующую документацию

ш т ш - '



- 45 -

9.2. Провести инструктаж с сопровождающими о правилах организованной перевозки де­
тей автобусом.

10. Утвердить список сотрудников школы-интерната, осуществляющих сопровождение 
воспитанников, участвующих в перевозке участников краевого спортивного фести­
валя школ-интернатов для детей с нарушением слуха с 19 по 21 октября 2022 года по 
адресу: пос. Волна, Темрюкский район, ул. Береговая, 9.

11. Утвердить список воспитанников школы-интерната, участвующих в перевозке для 
участия в краевом спортивном фестивале школ-интернатов для детей с нарушением 
слуха с 19 по 21 октября 2022 года по адресу: пос. Волна, Темрюкский район, ул. Бе­
реговая, 9.

12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
ВР Даньшину Н.В.

И.о. директор школы-интерната 

С приказом ознакомлены:

/3 ^Т^А.А. Резник 

а  .10 п  С.А. Ровенская 

Ц/Ю О.В. Шевченко

1Ц€ Пикина

С.А. Баляева 

Н.В. Даньшина 

В.Н. Алексеенко 

О.И. Епифанцева

В. Сердюк 

.Н. Кухаренко

--
Исп.замдиректора по ВР 
Даньшина Н.В.



ГРАМОТА
ГГ

за II место
в краевом спортивном 

фестивале школ-интернатов для 
детей с нарушением слуха  

в соревнованиях 
по настольному теннису 

в старшей возрастной гриппе
/у/ •* /.ч

А. С. Марков

2019 год
ршяшвшшщ

Цр ^  ЩШЯЯЯЯЩ



-200

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)

Приказ
8 октября 2019 года № 03-11/187

г. Армавир 
Об участии в краевом спортивном фестивале

На основании положения о проведении краевого спортивного фестиваля (далее Фести- 
!яь), в целях развития физических способностей, укрепления здоровья воспитанников 
гиказываю:

1. Принять участие в Фестивале, который будет проходить с 23 по 25 октября 2019 года в 
п. Волна Темрюкского района, ул. Береговая, 9, команде школы-интерната в следую­
щем составе:

№
п/п ФИО воспитанников Дата рождения Сопровождающие и ответственные за жизнь и зло- j 

ровье воспитанников

1. Василенко Вера Николаевна 30.08.2003
2. Кондеус Александр Сергеевич 01.11.2004 Резник Альбина Александровна,
3. Карибов Владимир Михайлович 09.01.2004 19.06.1981,
4. Левченко Максим Сергеевич 06.11.2003 тел: 8929833316
5. Нерсесян Кристина Артуровна 29.04.2003 (тренер)
6. Ручкин Вазген Семёнович 04.01.2003
7. Самсонова Марина Александровна 12.08.2008
8. Пякин Артём Петрович 13.09.2006 Коряковцева Ольга Николаевна,
9. Годунов Артём Викторович 11.05.2006 22.01.1982,
10. Молодцов Павел Евгеньевич 17.02.2006 тел:89528759496
11. Рева Лидия Александровна 23.05.2008 (учитель)
12. Калашникова Анастасия Павловна 16.01.2008

2. Егазначить ответственной за подготовку команды учителя Резник А.А.
3.

4.

5.
6 . 

7.

Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье воспитанников 
учителей Резник А.А., Коряковцеву О.Н.
Доставку команды и их сопровождающих к месту проведения Фестиваля и обратно 
осуществить ИП Никитенко Е.И. микроавтобусом марки Мерседес 22360С 
г/номер х973нм 123. Выезд назначить 23.10.2019 на 6.00.
Шеф-повару Шевченко О.В. подготовить сухой паек для воспитанников.
Старшей медсестре Сердюк Е.В. подготовить и выдать дорожную аптечку.
Учителю Коряковцевой О.Н.:

7.1. Получить сухой паек, аптечку.
7.2. Провести с воспитанниками инструктаж по ТБ во время пути следования, правилам 

поведения в общественных местах.
8. Учителю Резник А.А.
8.1. Проверить наличие единой формы одежды для команды.
8.2. Подготовить необходимые документы воспитанников для участия в Фестивале.
8.3. Провести с воспитанниками инструктаж по ТБ во время проведения соревнований.
8.4. Незамедлительно информировать администрацию школы-интерната обо всех ЧС.
8.5. Ночным воспитателям Пикиной М.А., Жеботинскому В.Н. осуществить подъем для 

воспитанников, участвующих в соревнованиях в 5.15.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР Шевчук М.А. и

0&U „
Исп.зам.дирек- 
Ш евчук М.А

. Резнбйс! IfpJm С
Е.В. СердШ Ж \

по ВР V

V

М.Н. Зинкрвская
$ qJltdhlyM .A. Шевчук 
of4$., ' - j /  ?О.В. Шевченко|.|Жоряковцевй ^  - у ,

^ П и к и н а  с £ . 4 ?  j f f i / i s y j - /  Жеботинский



ГРАМОТА
___________ voQ fcQ  A Q П М М U p q _______

участника(цу) команды

Уч О М  LxAw о л а  - Ы т--A ^ > ^ f b u p

за II место
в краевом спортивном 

фестивале школ-интернатов 
для детей с нарушением слуха  

в соревнованиях 
по настольному теннису 

в старшей возрастной группе

л*. .

пу школа-*,

Ж Р Я А
р- ИР Е К|̂ 0 $Волна, Т ем рю кский р ай он

ЗИНК08СС1Я 2 0 2 1  го д



3-

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)

Приказ
14 октября 2021 года № 03-11/227

г. Армавир

Об участии в краевом спортивном фестивале

На основании положения о проведении краевого спортивного фестиваля (далее Фе­
стиваль), в целях развития физических способностей, укрепления здоровья воспитанников 
приказываю:

1. Принять участие в Фестивале, который будет проходить с 19 по 21 октября 2021 
года в п. Волна Темрюкского района, ул. Береговая, 9, команде школы-интерната 
в следующем составе:

№
п/п ФИО воспитанников Дата рож­

дения

Сопровождающие и ответствен­
ные за жизнь и здоровье воспи­

танников
1. Киселева Диана Николаевна 09.02.2003

Резник Альбина Александровна, 
19.06.1981, 

тел:8929833316 
(тренер)

2. Кондеус Александр Сергеевич 01.11.2004
3. Карибов Владимир Михайлович 09.01.2004
4. Левченко Максим Сергеевич 06.11.2003
5. Дударев Данил Алексеевич 15.05.2006
6. Кондеус Сергей Сергеевич 07.10.2009
7. Самсонова Марина Александровна 12.08.2008

Коряковцева Ольга Николаевна, 
22.01.1982, 

тел:89528759496 
(учитель)

8. Пякин Артём Петрович 13.09.2006
9. Годунов Артём Викторович 11.05.2006
10. Молодцов Павел Евгеньевич 17.02.2006
11. Рева Лидия Александровна 23.05.2008
12. Калашникова Анастасия Павловна 16.01.2008

. Ь Назначить ответственной за подготовку команды учителя Резник А.А.
3. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье воспитанни­

ков учителей Резник А А ., Коряковцеву О.Н.
4. Доставку команды и их сопровождающих к месту проведения Фестиваля и об­

ратно осуществить автобусом Mersedes, гос.номер О 181 НС 193, ИП Осоченко 
С.Е. Выезд назначить 19.10.2021 на 6.00.

5. Шеф-повару Шевченко О.В. подготовить сухой паек для воспитанников.
6. Старшей медсестре Сердюк Е.В. подготовить и выдать дорожную аптечку.
7. Учителю Коряковцевой О.Н.:
7.1. Получить сухой паек, аптечку.
7.2. Провести с воспитанниками инструктаж по ТБ во время пути следования, прави­

лам поведения в общественных местах.
8. Учителю Резник А . А.
8.1. Проверить наличие единой формы одежды для команды.
8.2. По дготовщ ^ необходимые документы воспитанников для участия в Фестивале.

т—г >#'. г\0 лч. И О И
8.3. ПровесТй,^^©%,5анниками инструктаж по ТБ во время проведения соревнований, 
с л и - ^ ^ ^ ^ | ^ ^ ф | ц ф 0рмировать администрацию школы-интерната обо всех ЧС.

У!

Ю!
г^кям  Пикиной М.А., Жеботинскому В.Н. осуществить подъем 

нкедкдааствующих в соревнованиях в 5.15.
Ш М  о >



4 -

9. Провести инструктаж с сопровождающими о правилах организованной перевозки 
детей школьным автобусом.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя дирек­
тора по ВР Данынину Н.В.

И.о.директора школы-интерната 

С приказом ознакомлены:

Ю.С. Матарыкина 

4Ы #  . Даньшина

/у: 40 ф г  А.А. Резник 

л  О.Н. Коряковцева

4V.40 .В. Шевченко

-■fifJO Сердюк

/ у. jP ^ ^ М . А .  Пикина 

y/if.JO В.Н. Жеботинский

О П О i

Исп.зам.директора по ВР 
Даньшина Н.В.



2.3 Участие обучающихся в олимпиадах, 
конкурсах, соревнованиях, определяемых 

ежегодными приказами 
муниципального органа управления

образованием 
(далее- МОУО) и других органов местного 

самоуправления муниципального
образования



ГГ-___ ЛГ
III Г  J  IIir  J

оманда ’'U'C pfc A s  Z  2- о

за I место
в Спартакиаде инвалидов 

МО г.Армавир 
(комплексные соревнования),

посвященной Международному 
Дню инвалидов

ачальник отдела
изкультуры и спорта администрации 
униципального образования

С. В. Куликов



Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Армавира 

(ТКОУ школа-интернат № 2 г. Армавира)
Приказ

29 ноября 2019 года № 03-11/247
г. Армавир

Об участии в спартакиаде инвалидов МО г. Армавир

На основании Положения о проведении Спартакиады инвалидов МО г. Арма-
посвященной Дню инвалидов (далее Спартакиада), в целях социальной адапта-
и интеграции детей с нарушением слуха в общество, пропаганды ЗОЖ
-азываю:
1. Разрешить принять участие в Спартакиаде группе воспитанников (приложе­

ние № 1).
2. Учителю физкультуры Резник А.А. подготовить команды к участию к Спар­

такиаде согласно Положению.
3. Доставку к месту проведения Спартакиады и обратно в школу-интернат осу­

ществить школьным автобусом ПАЗ-32053-70 гос. номер Т 949 ОР 123 RUS 
согласно графику (приложение № 2).

4. Водителю Чичкову Н.А. подготовить автобус ПАЭ-32053-70 гос. номер Т 949 
ОР 123 RUS, пройти индивидуальный осмотр.

5. Ответственному по безопасности дорожного движения Алексеенко В.Н. про­
вести инструктаж с водителем, проверить техническое состояние автомоби­
ля, соответствующую документацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя ди­
ректора по ВР Шевчук М. А.

- 20-

И.о.директора школы-интерната 

С приказом ознакомлены:

Е.А. Аганесьян

.А. Шевчук 

В.Н. Алексеенко

А.А. Резник 
19-Н

Н.А. Чичков

ам.директора по ВР 
ук М. А.

■р 51

_____ТЕРНА

>otUМf-ш-'Зинковскля
ЛЕКТОР


